
UCHWAŁA NR VII/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Czeladź oraz do przyznania Nagród Miasta Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz przy zastosowaniu postanowień uchwały Nr XXXII/431/2016 z dnia 19 grudnia 2016r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej, 
upowszechnianie lub ochronę kultury oraz uchwały Nr XXXII/ 432/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź.

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania Nagrody Miasta Czeladź 
oraz Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź w składzie:

1) Patrycja Juszczyk

2) Barbara Wszołek

3) Beata Marcinkowska

4) Irena Owczarz

5) Łukasz Wesołowski

6) Jarosław Deleska

2. Zespół ze swojego grona wybiera przewodniczącego zespołu.

3. Zespół zostaje powołany na okres kadencji Rady Miejskiej.

4. Zespół przedstawia Radzie informacje w zakresie opinii dot. złożonych wniosków i rekomenduje 
kandydatów do otrzymania nagrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXXIV/451/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania Nagród Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: BA4DFE68-9413-4056-BCB7-21D0CC7D868D. Podpisany Strona 1




